FADE GIDA YATIRIM SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

Eski Büyükdere cad. No: 9 İz Plaza Giz Kat: 11, 34398  Maslak | İstanbul

Tel: +90 212 365 1000 Pbx | Fax: +90 212 290 6995

www.terayatirim.com

www.terayatirim.com

1) Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Kaynak: KAP, İnfo Yatırım Fiyat Tespit Raporu

Kaynak: İnfo Yatırım Fiyat Tespit Raporu

Halka Arza İlişkin Temel Bilgiler

İhraççı Fade Gıda Yatırım Sanayi Ticaret A.Ş.

Borsa Kodu FADE

Halka Arz Yöntemi Borsada Satış

Talep Toplama Tarihleri  29-30 Temmuz 2020 / Borsada Satış - Sabit Fiyatla Talep Toplama

Halka Arz Miktarı
18.000.000 TL Nominal Değerli Paylar
(11.000.000 TL Sermaye Artırımı + 7.000.000 TL Ortak Satış)

Pay Başına Hisse Fiyatı  2,40 TL

Halka Açıklık Oranı  27,27%

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye  55.000.000

Halka Arz Sonrası Ödenmiş
Sermaye

66.000.000

Ortaklık Yapısı

Ortağın
Adı Soyadı

Pay
Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı (%)

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı (%)

Faruk Demir
A 2.750.000

55,00%
2.750.000

35,23%
B 27.500.000 20.500.000

Emine Demir B 16.500.000 30,00% 16.500.000 25,00%

Hacı Ali Demir
A 2.750.000

10,00%
2.750.000

8,33%
B 2.750.000 2.750.000

Hedef Girişim Sermayesi
Yatırım Ortaklığı A.Ş.

B 2.750.000 5,00% 2.750.000 4,17%

Halka Açık Kısım B - 0,00% 18.000.000 27,27%

TOPLAM A+B 55.000.000 100,00% 66.000.000 100,00%

Eski Büyükdere cad. No: 9 İz Plaza Giz Kat: 11, 34398  Maslak | İstanbul

Tel: +90 212 365 1000 Pbx | Fax: +90 212 290 6995

www.terayatirim.com

www.terayatirim.com

2) Şirket Hakkında Özet Bilgiler

Şirket, 1995 yılında İzmir Bergama Kınık’ta Fade Gübre Toprak Ürünleri ve Nakliye Sanayi ve Ticaret

Ltd Şti. unvanıyla kurulmuştur. 2001 yılında unvanını Fade Gübre Toprak Ürünleri Nakliye ve

Kuyumculuk Sanayi Ticaret Ltd. Şti. olarak değiştiren şirket, 2007 yılında yeniden unvan değişikliğine

giderek Fade Gıda Gübre Toprak Ürünleri, Nakliye, İnşaat, Petrol Ürünleri, Depoculuk ve Hayvancılık

Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adını almıştır. Şirket, nihai olarak 2018 yılında nevi değişikliği ile birlikte